
Novinky v Knize jízd 13/28

Žádosti o jízdu
Ve  firmách,  kde  se  na  vozidle  střídá  více  řidičů,  je  výhodné  používat 
systém žádostí  o jízdu. Kniha jízd svými funkcemi umožňuje komplexní 
zpracování žádosti od jejího podání až po statistické vyhodnocení využití 
vozidla. 

Základní podmínkou je, aby uživatel – řidič měl povoleno použití vozidla v 
jeho administraci. Rovněž musí mít povoleno podávání žádostí o jízdu, v 
administraci uživatelů.

Kniha  jízd  eviduje  podané  žádosti  o  jízdu  a  nedovolí  její  podání  v 
případě, kdy v plánované době jízdy, již nějaká jízda je plánována. 
Uživatel  může  v  menu  „Statistiky“  ,  volbou  „Rezervovaná  vozidla“ 
zobrazit žádosti vybraného vozidla. 

Kliknutím  na  text  v  poli 
zvoleného  dne  je  zobrazen 
detail žádosti. 

V  menu  „Žádost  o  jízdu“,  tlačítkem  „Zobrazit  žádosti“  může 
uživatel  zobrazit  své  žádosti  za  vybrané  období.  Formulář 
žádosti  otevřeme tlačítkem „Nová žádost o jízdu“.  

Po  výběru  automobilu 
klikneme  do  pole  „Čas 
odjezdu“  a  v  kalendáři 
upřesníme  datum  a  čas 
odjezdu. 

Obdobně  můžeme  vložit  předpokládaný  čas  příjezdu.  V  poli 
„Důvod cesty“ napíšeme zdůvodnění žádosti. 

Tlačítkem „Přidat další žádost“ můžeme požádat o další jízdu. 

Tlačítkem „Uložit“ odešleme žádost ke schválení a uložíme.



Eurosat CS, spol. s r.o., Karásek 11, Brno-Řečkovice, tel.: 548 216 707, e-mail: info@eurosat.cz © 
auto-gps.eu

Novinky
Pro uživatele s oprávněním zobrazit binární data (obvykle administrátoři skupin), jsme pro rychlejší 
vyhledání dne doplnili kalendář. 

Poznámka:   Tato novinka je aktuálně dostupná pouze na testovacím 
serveru.

Optimalizace a změny funkcí
-  úprava přiřazení Dallas čipů u jednotek Teltonika;

-  oprava načtení času zakázek do reportu „XLS zakázky s parametry“;

mailto:info@eurosat.cz

	Novinky v Knize jízd 13/28
	Žádosti o jízdu
	Optimalizace a změny funkcí


